МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2016                                                                                                                               № 26
                                                 с.Вороново  Кожевниковского района  Томской области
О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета Вороновского
сельского поселения Бариса В.И.
На основании решения комиссии по соблюдению требований к служебному       поведению лиц, замещающих должности, и урегулированию конфликта интересов,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

        1.Полномочия  депутата  Совета  Вороновского сельского поселения  Бариса Владимира Имантовича считать прекращенными досрочно с 01.06.2016 года.
   2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www. voronovo.tom.ru.

  3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Вороновского сельского поселения.

Председатель Совета сельского поселения                                                  С.Н. Прокопенко

Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко

PAGE
1